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3825D
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4675B
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4575A

147

143

4525B

144

4475C

4475B

146

4425A

145

4375B

4375A

162

4325B

163

4275B

4275A

137

4225A

136

4175A

135
134

174

4025A

133

178

132

3925B

3925A

130

3875B

175

131

3825B

181

129

183A & B

182

3700A

3650C

3650B

3650A

138

3590B

3590A

139

107
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108

3490A

109

3440A

110

160

3400B

3400A

111

116

3350A

117

113

3220B

3220A

114

115

3170C

3170B

3170A

118
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173

172
171

148

167

180A
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170

168

2930A

121

2890A

159

149

169

2850A
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150

166

124

153

2700A

125

128

2650B

2650A

126

155

127

152

165

2500A

151

164

112

173 000

173 000

174 000

174 000
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Legend - Légende

BRÉSIL
SURINAME

OCÉAN 
ATLANTIQUE

PROJET PAUL ISNARD
MONTAGNE D'OR

Date: 5 sept. 2014 Système coordonnées: CSG 67 UTM Zone 22N

BOEUF MORT

PAUL ISNARD PROJECT
MONTAGNE D'OR

DDH COMPLETED AND PLANNED

PLAN DES FORAGES COMPLÉTÉS
ET PLANIFIÉS

GUYANE FRANÇAISE

CAYENNE

St-Laurent-
Du-Maroni

Paul Isnard

_̂

0 125 250
m

º

MO_DDH_plan détaillé_Letter_CommPress

Apatou

Saul

Maripalousa

Atecume Pata

Cacao

Mana
Iracoubo

Kourou
Tonate

Sinnamary

Regina

Kaw

Ouanary

St-Georges

Grand Santi

Papaïchton

St-Élie

Kokioko

Saut Sabbat

Sophie

Repentir

Dorlin

PisteRoad

DDH - SONDAGE CAROTTÉ 2013-2014

    SHISTORICAL DDH - ONDAGE CAROTTÉ HISTORIQUE Scale/Échelle: 1:10 000 
Zone 3: LFZ 
Zone 2: UFZ

Zone 4: FootWall

Completed / Complété (75)!(

!(

2012-2011 Sotrapmag (45)!(

1998-1996 Guyanor (56)!(

Planned / Planifié Phase (41)!(

Zone 1: Hanging Wall - Éponte Prioritary/Prioritaire (7)

1.36 g/tAu / 63.5 m including
3.44 g/tAu / 9.7 m

1.36 g/tAu / 36.5 m including
5.45 g/tAu / 5.0 m 

3.15 g/tAu / 33.5 m including
7.32 g/tAu / 7.8 m

1.16 g/tAu / 69.8 m including
5.32 g/tAu / 5.8 m

1.32 g/tAu / 72.4 m including
4.93 g/tAu / 7.7 m and
3.13 g/tAu / 8.8 m

Highlights of holes announced on September 9, 2014

www.columbusgoldcorp.com


